
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 043/2020 

CONCURSO PÚBLICO 001/2019 
 
 

              A Secretaria Municipal da Administração vem por meio deste: 
          

           I – Conforme manifestação favorável da Procuradoria Geral do Município acerca da convocação emergencial de profissionais na 
área de saúde em decorrência da pandemia do Coronavírus COVID - 19, convocar de forma emergencial o(s) aprovado(s) no 
Concurso Público abaixo relacionado(s), a comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Saúde, 
situado na Rua Francisco Camargo, 238, Centro, Colombo - PR, no prazo de 10 (dez) dias úteis a contar da data da publicação deste. 
O não comparecimento dentro do prazo estipulado implicará em desistência. 

 
Candidato Classificação Cargo Concurso Público 
Michele Regina de Souza                        94º Técnico em Enfermagem 001/2019 

Janaina de Oliveira Zilio 95° Técnico em Enfermagem 001/2019 

Geovana Calvo dos Santos 96° Técnico em Enfermagem 001/2019 

Laryssa Andrietti 

Michelli Colis Martins 

Maria Karla Dias Mota 

Edizieli Matiello Souza 

Maria Cristina Lara Santos 

Leticia Aparecida Howe 

Alessandra Aparecida Ribeiro de Lima 

97º 

98º 

179° - 09° Afro-brasileiro 

99º 

100º 

101º 

102º 

Técnico em Enfermagem 

Técnico em Enfermagem 

Técnico em Enfermagem 

Técnico em Enfermagem 

Técnico em Enfermagem 

Técnico em Enfermagem 

Técnico em Enfermagem 

001/2019 

001/2019 

001/2019 

001/2019 

001/2019 

001/2019 

001/2019 

  
 

Colombo, 29 de abril de 2020. 
Cintia Aparecida D’Agostin 

Coordenadora de Pessoal 
 Departamento de Recursos Humanos 

 
 
 
 

  


