## PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 043/2020 CONCURSO PÚBLICO 001/2019

A Secretaria Municipal da Administração vem por meio deste:

I – Conforme manifestação favorável da Procuradoria Geral do Município acerca da convocação emergencial de profissionais na área de saúde em decorrência da pandemia do Coronavírus COVID - 19, convocar de forma emergencial o(s) aprovado(s) no Concurso Público abaixo relacionado(s), a comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Saúde, situado na Rua Francisco Camargo, 238, Centro, Colombo - PR, no prazo de 10 (dez) dias úteis a contar da data da publicação deste. O não comparecimento dentro do prazo estipulado implicará em desistência.

Candidato	Classificação	Cargo	Concurso Público
Michele Regina de Souza	94°	Técnico em Enfermagem	001/2019
Janaina de Oliveira Zilio	95°	Técnico em Enfermagem	001/2019
Geovana Calvo dos Santos	96°	Técnico em Enfermagem	001/2019
Laryssa Andrietti	97°	Técnico em Enfermagem	001/2019
Michelli Colis Martins	98°	Técnico em Enfermagem	001/2019
Maria Karla Dias Mota	179° - 09° Afro-brasileiro	Técnico em Enfermagem	001/2019
Edizieli Matiello Souza	99°	Técnico em Enfermagem	001/2019
Maria Cristina Lara Santos	100°	Técnico em Enfermagem	001/2019
Leticia Aparecida Howe	101°	Técnico em Enfermagem	001/2019
Alessandra Aparecida Ribeiro de Lima	102°	Técnico em Enfermagem	001/2019

Colombo, 29 de abril de 2020. Cintia Aparecida D'Agostin Coordenadora de Pessoal Departamento de Recursos Humanos